inscrita na Junta Comerciai do Estado de Santa Catarina sob o n° 42206419877 em

15/06/2020, resolve alterar seu contrato social mediante as cláusulas e condições a seguir:

Aprovada a alteração do valor unitário das quotas, passando para RS 1,00 (um real)

cada.

1.

Aprovada a alteração do capital social passando para R$ 150.000,00 (cento e cinquenta

mil reais), com valor unitário de RS 1,00 (um real) cada quota, cujo aumento de RS

145.000,00 (cento quarenta e cinco mil reais) é subscrito pelo sócio ALESSANDRO

JUVENAL BOGO, anteriormente qualificado, sendo R$ 75.000,00 (setenta mil reais)

através de lucros acumulados e R$ 70.000,00 (setenta mil reais) com prazo para

integralização até 3 1/12/2022 em moeda corrente nacional.

[...]

qualquer atividade constante do objeto social ficará a cargo de profissional legalmente

habilitado.

CLAUSULA 3“ - A Sociedade iniciou suas atividades em 1 5/06/2020 e seu prazo de duração

é indeterminado.

CAPÍTULO II

CAPITAL SOCIAL E QUOTAS

CLÁUSULA 4“ - O Capital Social é de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais),

composto de 150.000 (cento e cinquenta mil) quotas, no valor de R$ 1,00 (um real) cada uma,

sendo que R$ 80.000,00 (oitenta mil reais) estão subscritos e  integralizados em moeda

INFRASEG SOLUÇOES EM PREVENÇÃO LTDA

CNPJ N" 37.406.687/0001-70

NIRE 42206419877

1“ ALTERAÇÃO CONTRATUAL CONSOLIDADA

[...]

Houve lançamento a crédito na conta de Lucros Acumulados no valor de R$ 9.361,28 referente a
transferência da conta de Ajuste de Exercícios Anteriores. Houve também lançamento a débito no
valor de R$9.361,28 referente a distribuição de Lucros Acumulados.

8. Distribuição de Lucros
Durante o ano de 2022 foram distribuídos R$ 139.085,99 (Cento e Trinta e Nove Mil e Oitenta e
Cinco Reais e Noventa e Nove Centavos), a título de distribuição de lucros para o Sócio ALESSANDRO
JUVENAL BOGO.

9. Capital Social
O Capital Social totalmente integralizado é de R$ 150.000,00 (Cento e Cinquenta Mil Reais)
representado por 150.000 (Cento e Cinquenta Mil) cotas de R$ 1,00 (Um Real) cada, sendo
ALESSANDRO JUVENAL BOGO o detentor de 100% da empresa.

10. Resultado do Exercício

O resultado do exercício de 2022 através do regime de competência e da observância dos princípios
geralmente aceitos de contabilidade e da legislação vigente foi de Lucros no importe de R$
129.724,71 (Cento e Vinte e Nove Mil Setecentos e Vinte e Quatro Reais e Setenta e um Centavos).

ALESSANDRO JUVENAL Assinado de forma digital por ALESSANDRO
JUVENAL BOGOiOai 10422942
Dados: 2023.05.03 16:49:54 ̂ )3 00'BOGO:08110422942

JOAO CARLOS

BENEDET:07371913922

Assinado de forma digital por JOAO
CARLOS BENEDET;07371913922

[...]

Diante disso, a empresa Infraseg Equipamentos de Proteção Ltda não
identificou necessidade de constituição de provisão para impairment.

5. Contingências

A empresa declara que não possui contingências passivas.

6. Distribuição de Lucros

Durante o período de 01/01/2023 a 31/12/2023 foram distribuídos R$ 200.241,22 (Duzentos Mil
Duzentos e Quarenta e Um Reais e Vinte e Dois Centavos), a título de distribuição de lucros para o
Sócio ALESSANDRO JUVENAL BOGO.

7. Capital Social

O Capital Social totalmente integralizado é de R$ 150.000,00 (Cento e Cinquenta Mil Reais)
representado por 150.000 (Cento e Cinquenta Mil) cotas de R$ 1,00 (Um Real) cada, sendo
ALESSANDRO JUVENAL BOGO o detentor de 100% da empresa.

8. Resultado do Exercício

O resultado do período de 01/01/2023 a 31/12/2023 através do regime de competência e da
observância dos princípios geralmente aceitos de contabilidade e da legislação vigente foi de Lucros
no importe de R$ 200.241,22 (Duzentos Mil Duzentos e Quarenta e Um Reais e Vinte e Dois
Centavos).

JOAO CARLOS
BENEDET:07371913922

Assinado deforma digital por JOAO
CARLOS BENEDET:07371913922

Dados: 2024.05.17 16:23:28 -03'00'

ALESSANDRO JUVENAL
BOGO:08110422942

Assinado de forma digital por ALESSANDRO
JUVENAL 6OGO;08110422942